СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
семнадцатой сессии шестого созыва

№ 77
24.04.2017                                                                                              р.п. Горный

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, утвержденные Решением девятой сессии пятого созыва Совета депутатов рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 17.09.2010 года
В соответствии со статьями 31 – 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Устава рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, утвержденные Решением девятой сессии пятого созыва Совета депутатов рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 17.09.2010 года:

1.1. Наименование «Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:
«Правила землепользования и застройки рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области»;
1.2. Правила землепользования и застройки рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Горный» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области

                                           В.К.Масалов
	Председатель Совета депутатов

Рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области

                                          Ф.Н.Момонт